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TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUS

  
Tartu, Raekoda 06.11.2018 nr 1238

Kalda tee 35 krundi detailplaneeringu 

algatamine ja lähteseisukohtade kinnitamine

  
  
OÜ Rosenkranz on esitanud Kalda tee 35 krundi detailplaneeringu algatamise taotluse. Taotluse 

esitaja soovib alale koostatud projekti lahenduse üle vaadata ja tänapäevastada ning ehitada 

nimetatud krundile samaväärse mahuga hoone. Krundi kasutamise otstarvetena on loetletud 

majutus, büroo, kaubandus, teenindus, toitlustus. Planeeritava hoone ehitisealuseks pinnaks 

soovitakse määrata vähemalt 1231 m² ja korruselisuseks kolm. Parkimine soovitakse lahendada 

vähemalt osaliselt hoone mahus.

 
Kalda tee 35 krunt suurusega 1581 m² asub Annelinnas, krunt on hoonestamata. Vahetus 

naabruses asub Annelinna keskus, krunt piirneb jalakäijate kiirega. 

 
Tartu Linnavolikogu 14. septembri 2017. a otsusega nr 494 kehtestatud Tartu linna üldplaneeringu 

kohaselt on ala maakasutuse juhtotstarve kaubandus- ja teenindusettevõtte maa, mis on on 

kaubandus-, teenindus- ja toitlustushoone või nendeks otstarveteks eraldatud ruumide ja seda 

teenindavate rajatiste, tankla sh sõidukite laadimisseadmete alune maa-ala. Juhtotstarvet toetav 

otstarve on büroohoone maa-ala. Üldplaneeringuga on seatud eesmärk läbi teenuste 

mitmekesistamise siduda keskusi tihedamalt lähipiirkonna elanikega.

 
Planeeritaval alal kehtivad kaubandus- ja teenindusettevõtte maa kohta üldplaneeringus määratud 

üldtingimused. Krundi suurima ehitisealuse pinna määramisel tuleb arvestada, et 10% krundist 

peab olema kõrghaljastatud. Olemasolevat haljasala tuleb püüda maksimaalselt säilitada ja 

kohaldada puhkamiseks ning ala läbivalt jalgsi liikumiseks. Üldjuhul tuleb tagada 

standardikohane parkimisvõimalus hoonestusega samal krundil. Kaubandus- ja teenindushoone 

krunti piiretega üldjuhul ei piirata, v.a majandushoovid, ladustamisplatsid jms krundi 

majandussuunitlusega osad. Juurdepääsude kavandamisel tuleb tagada liikumis-, nägemis- ja 

kuulmispuudega inimeste liikumisvõimalused, turvaline juurdepääs mööda jalg- ja jalgrattateid 

lähematelt elamualadelt, ühistranspordipeatustest ning parklatest.

 
Asumis, kus asub Kalda tee 35 krunt, on üldplaneeringuga määratud järgmised üldised 

ehitustingimused: Krundi täisehituse protsent, ehitisealune pind, hoonestusala asukoht ja põhilised 

arhitektuursed näitajad määratakse tulenevalt ümbritsevast keskkonnast, krundi struktuurist ja 

asukohast detailplaneeringuga. Uute hoonete korruselisuseks on kolm korrust. 

Üldplaneeringuga on sätestatud, et krundi ehitusõiguse määramisel tuleb lähtuda piirkonnas 

väljakujunenud ehituslaadist, krundi suurima ehitisealuse pinna määramisel tuleb arvestada, et 

10% krundist peab olema kõrghaljastatud ning et autode ja jalgrataste parkimine tuleb lahendada 

krundisiseselt vastavalt normidele, lähtudes Eesti standardist EVS 843:2016 "Linnatänavad".

 

Planeeringu algatamisel on taotleja soovinud krundi täisehitusprotsendiks saada ca 80%. 
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Planeeringu algatamisel on taotleja soovinud krundi täisehitusprotsendiks saada ca 80%. 

Piirkonna väljakujunenud täisehituseprotsent on vastavalt kehtestatud detailplaneeringutele 

keskmiselt 36%. Linn on seisukohal, et planeeringu algatamisel ei määrata Kalda tee 35 krundi 

täisehituse protsenti, see selgub planeeringu koostamise käigus arvestades korralduses toodud 

tingimusi.

 
Planeeringu koostamisel sh ehitusõiguse määramisel tuleb vastavalt Tartu linna üldplaneeringule 

arvestada piirkonna välja kujunenud ehituslaadi ning normikohase haljastuse ja parkimise 

lahendamise vajadusega. Tulenevalt krundi kasutamise otstarbest ja planeeritava krundi 

asukohast, Kalda tee 35 krunt asub hästi vaadeldavas asukohas põhimagistraali ja kergliikluse 

põhivõrgu ääres, tuleb uue hoone kavandamisel arvestada tingimusega, et maapealsed korrused on 

kasutusel kaubandus-, teenindus- ja toitlustushoone kasutusotstarbele vastavalt. Parkimine 

lahendatakse vastavalt normidele hoonestusalast vabal maa-alal või maa-alusena. Maja mahus on 

võimalik parkimine kavandada eeldusel, et parkimine ei ole tänavalt nähtav ning tänavapoolsele 

osale jäävad kasutatavad kaubanduspinnad.

 
Üldplaneeringuga on sätestatud, et kaubanduskeskuste kavandamisel tuleb pöörata tähelepanu 

jalakäijate liikumise turvalisusele ja mugavusele. Eelnevat arvestades peab planeeringulahendus 

tagama kõigi liiklejate gruppide, sh jalakäijate ja kergliiklejate mugava ning ohutu liikumise. Muu 

hulgas tuleb planeeringu koostamise käigus arvestada, et planeeritava ala piiril, Kalda tee 29 

krundil on jalakäijate kiir, millest lähtuvalt kavandada peamised sissepääsud hoonesse Kalda tee 

või jalakäijate kiire poolsel küljel. Hoonestusala määramisel tuleb arvestada jalakäijate kiire ja 

sellega seotud rajatiste ruumivajadusega, et oleks võimalik rajada haljastust, paigaldada pinke ja 

vaba aja veetmise rajatisi, rakendada suhtlevat tänavaruumi ega halvendataks kiire 

funktsioneerimist. Eelnevat arvestades on linn sätestanud jalakäijate kiire kõrvale kavandatava 

hoonestuse osas nõude, hoonestusala tuleb määrata jalakäijate kiire poolsest krundipiirist 

minimaalselt 5 m kaugusele. Samast nõudest lähtuvalt on Tartu Linnavalitus 31. oktoobri 2017. a 

korraldusega nr 1122 Kalda tee 32 krundi detailplaneeringu koostamisel sätestanud jalakäijate 

kiire kõrvale kavandatava hoonestuse osas nõude, et hoonestusala tuleb määrata jalakäijate kiire 

poolsest krundipiirist minimaalselt 5 m kaugusele.

 
Üldplaneeringu kohaselt on Kalda tee põhimagistraaltänav, mis on mõeldud liikluseks linna eri 

osade vahel, samuti põhimaanteedega ühenduse tagamiseks. Kinnistutele ligipääs 

mootorsõidukitega sellelt tänavalt on suurel määral piiratud, alati tuleb kaaluda 

põhimagistraaltänavatele suubuva krundi väljasõidu vajalikkust ja alternatiivseid võimalusi.

 
Kalda tee 35 krundil puudub otsene juurdepääs Kalda teelt, Tartu Linnavalitsuse 29. juuli 2008. a 

korraldusega nr 871 kehtestatud Kalda tee 39 ja 43 kruntide ning lähiala detailplaneeringuga on 

määratud servituudi seadmise vajadus Kalda tee 35 krundile juurdepääsuks Kalda tee 41 // 43 

krundile väljaehitatud juurdepääsutee kaudu. Kalda tee 35 krundi planeeringu koostamisel tuleb 

arvestada vajadusega lahendada juurdepääs ja sõlmida kokkulepped vastavalt kehtivale 

detailplaneeringule Kalda tee 41 // 43 krundi kaudu.

 
Üldplaneeringust tulenevalt tuleb linna territooriumil kaaluda arhitektuuri-/planeeringuvõistluse 

korraldamise vajadust muu hulgas siis, kui arendatav ala paikneb nähtavas ja linnaruumiliselt 

olulises kohas. Eelnevale tuginedes tuleb Kalda tee 35 krundi ehitusõiguse realiseerimise eelselt 

parima arhitektuurse lahenduse leidmiseks viia läbi vähemalt kolme kutsutud osalejaga 

arhitektuurivõistlus. 

 
Tartu Linnavalitsus on seisukohal, et detailplaneeringu algatamine on võimalik lähtudes Tartu 

linna üldplaneeringust ning arvestades korralduse punktis 4 toodud lähtetingimusi.

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, planeerimisseaduse § 128 lg 1, 
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Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, planeerimisseaduse § 128 lg 1, 

5, 6, 7, Tartu Linnavolikogu 28. juuni 2017. a määruse nr 140 "Ülesannete jaotus ehitamise ja 

planeerimise korraldamisel Tartu linnas" § 5 lg 2 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 14. 

septembri 2017. a otsusega nr 494 kehtestatud Tartu linna üldplaneeringut, Tartu Linnavalitsus

 
o t s u s t a b :

 
1. Algatada Kalda tee 35 krundi detailplaneering eesmärgiga kaaluda võimalusi ehitusõiguse 

määramiseks kuni 3-korruselise kaubandus-, teenindus- ja toitlustushoone, büroohoone rajamiseks.

 
2. Kinnitada planeeringuala piir vastavalt lisale "Kalda tee 35 krundi detailplaneeringuala 

situatsiooniskeem". 

 
3. Planeeringu algatamisega ei kaasne linnale kohustust avalikuks kasutamiseks ette nähtud tee ja 

sellega seonduvate rajatiste, haljastuse, välisvalgustuse ning tehnorajatiste (sh sademevee 

kanalisatsiooni) väljaehitamiseks ega vastavate kulude kandmiseks.

 
4. Planeering tuleb koostada arvestades Tartu linna üldplaneeringut ja järgnevaid lähteseisukohti:

4.1. Planeeringu joonised (olemasolev olukord, põhijoonis, tehnovõrgud) anda mõõtkavas M 1:

500. Planeeringu koosseisus tuleb esitada planeeringulahenduse ruumiline illustratsioon. 

4.2. Krundi ehitusõigus määrata järgmiselt: 

4.2.1. krundi kasutamise sihtotstarbed: kaubandus-, toitlustus- ja teenindushoone maa, toetava 

otstarbena on lubatud kontori- ja büroohoone maa;

4.2.2. hoonete suurim lubatud arv, ehitisealune pind ja hoonete suurim lubatud absoluutkõrgus 

määrata planeeringuga, arvestades piirkonna välja kujunenud ehituslaadi ning normikohase 

haljastuse ja parkimise lahendamise vajadusega.

4.3. Hoonestusala määramisel tuleb arvestada jalakäijate kiire ja sellega seotud rajatiste 

ruumivajadusega, et ei halvendataks kiire funktsioneerimist. Hoonestusala tuleb määrata 

jalakäijate kiire poolsest krundipiirist minimaalselt 5 m kaugusele. Kohustuslik ehitusjoon 

määrata nii Kalda tee kui ka jalakäijate kiire poolsele küljele. Kalda tee poolse ehitusjoone 

määramisel tuleb lähtuda Kalda tee 29 krundil kehtivast ehitusjoonest. 

4.4. Ehitiste kasutamise lubatud otstarbed anda vastavalt majandus- ja taristuministri 2. juuni 

2015. a määrusele nr 51 "Ehitise kasutamise otstarvete loetelu".

4.5. Arhitektuurinõuete määramisel tuleb arvestada, et peamised sissepääsud hoonesse tuleb 

kavandada Kalda tee või jalakäijate kiire poolt. Planeeritud hoone peab olema igast küljest 

väärikas ja esinduslik, Kalda tee ja jalakäijate kiire poolsel hoone osal tuleb kaaluda suhtleva 

tänavaruumi rakendamist.

Parima arhitektuurse lahenduse leidmiseks tuleb enne planeeritud ehitusõiguse realiseerimist läbi 

viia vähemalt kolme kutsutud osalejaga arhitektuurivõistlus. 

4.6. Haljastuse rajamisel tuleb arvestada, et vähemalt 10% krundi pindalast peab olema 

kõrghaljastatud. 

4.7. Autode ja jalgrataste parkimine tuleb lahendada krundisiseselt vastavalt normidele, lähtudes 

Eesti standardist EVS 843:2016 "Linnatänavad" hoonestusalast vabal maa-alal või maa-alusena. 

Hoone mahus on parkimise kavandamine võimalik eeldusel, et parkimine ei ole tänavalt nähtav 

ning tänavapoolsele osale jäävad kasutatavad kaubanduspinnad. Liikluskorralduse ja 

juurdepääsude lahendamiseks tuleb esitada erinevate liikumisviiside analüüs, mis sisaldab liikluse 

tekke ja parkimise nõudluse väljaselgitamist. Kalda tee 35 krundile juurdepääs tuleb lahendada 

vastavalt naaberkinnistul kehtivale detailplaneeringule Kalda tee 41 // 43 krundi kaudu, sh tuleb 

sõlmida vajalikud kokkulepped planeeringu koostamise käigus. 

4.8. Planeering tuleb kooskõlastada Päästeametiga. Planeeringu koostamisse tuleb kaasata 

naaberkruntide omanikud. 

 
5. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada detailplaneeringu koostamise 

algatamise teate ilmumine Ametlikes Teadaannetes, Tartu linna veebilehel ja ajalehes Postimees.
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6. Korraldus jõustub 7. novembril 2018. a.

 
 
/ allkirjastatud digitaalselt / / allkirjastatud digitaalselt /

Urmas Klaas

linnapea

Jüri Mölder

linnasekretär
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Lisa

Tartu Linnavalitsuse 06.11.2018. a

korralduse nr 1238 juurde

 

 
 
 
 
/ allkirjastatud digitaalselt /

Jüri Mölder

linnasekretär



TEHNILISED TINGIMUSED 334288

TAOTLUSE ESITAJA
Nimi / ärinimi

AS Kobras

Isiku- või registrikood

10171636

Kontaktaadress Tänav / maja / korter

Tartu, Riia tn, 35

Sihtnumber

50410

Maakond

Tartu maakond

Telefon

5566 2920

e-post

arved@kobras.ee

Kontaktisik Nimi

Priit Paalo

Telefon

5814 0040

e-post

priit@kobras.ee

VÕRGUÜHENDUSE ASUKOHT
Võrguühenduse kasutamise asukoht / aadress

Kalda tee 35 Tartu linn Tartu maakond

Tarbimiskoht Katastriüksuse number

79516:038:0002

Minimaalne 1-faasiline lühisvool Maksimaalne 3-faasiline lühisvool

Piirkonna alajaam Toitefiider Jaotusalajaam Jaotusfiider

TOOTEVALIK
Tehnilised tingimused detailplaneeringuks

SOOVITUD VÕRGUÜHENDUSE JA MÕÕTESÜSTEEMI ANDMED
Faaside arv

3

Amprite arv

250 A

ELEKTRILEVI TEGEVUSED
Peale planeeringu kehtestamist, liitumislepingu sõlmimist ja liitumistasu tasumist projekteerib ja ehitab
Elektrilevi OÜ elektrivõrgu.
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TEHNILISED TINGIMUSED 334288

KLIENDI TEGEVUSED
1. Kalda tee 35 kinnistu läänepoolsesse nurka näha ette objekti elektrivarustuseks liitumiskilp. Liitumiskilbi
toide näha ette Kalda tee 33 kinnistul asuvast alajaamast maakaabelliinidega. Liitumiskilbile peab olema
tagatud vaba ööpäevaringe ligipääs.
2. Elektritoide liitumiskilbist objektini näha ette maakaabliga.
3. Elektrilevi OÜ tehnorajatiste maakasutusõigus tagada servituudialana.
4. Kõikide planeeritavate tänavate äärde näha ette perspektiivsete 10 ja 0,4 kV maakaablite koridor.
5. Elektrikaablite planeerimine piki sõiduteed ei ole lubatud. Samuti ei ole lubatud planeerida teisi
kommunikatsioone elektrikaablite kaitsetsoonidesse.
6. Detailplaneeringu koostamiseks vajalike täiendavate andmete saamiseks pöörduda Elektrilevi OÜ
võrguplaneerimisüksuse poole (Raul Loog, tel. 55598142, Raul.Loog@elektrilevi.ee).
7. Detailplaneering kooskõlastada Elektrilevi OÜ Lõuna piirkonnaga. Projektide kooskõlastamine toimub
läbi iseteeninduse portaali ja infot on võimalik saada Elektrilevi kodulehel https://www.elektrilevi.ee/et/
projektide-kooskolastamine
8. Elektrivõrgu väljaehitamine toimub vastavalt Elektrilevi OÜ liitumistingimustele. Detailplaneerimise
projektiga määrata ka väljaspool detailplaneerimise ala kulgevate kaablite trasside servituudi alad.
Planeeringu käigus olemasoleva elektrivõrgu ümberehitus toimub kliendi kulul, mille kohta tuleb esitada
Elektrilevi OÜ-le kirjalik taotlus.
9. Kehtestatud detailplaneeringu olemasolul elektrienergia saamiseks tuleb esitada liitumistaotlus, sõlmida
liitumisleping ja tasuda liitumistasu. Lepingu sõlmimiseks pöörduda Elektrilevi OÜ poole. Liitumislepingu
sõlmimiseks tuleb Elektrilevi OÜ-le esitada moodustatud kinnistute aadressid.

TEHNILISE TINGIMUSTE KOOSTAJA
Nimi

Raul Loog

Koostatud: 26.09.2019

Kehtib kuni: 26.09.2021
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TEHNILISED TINGIMUSED nr. 174/19 
Soojusvarustuse projekteerimistingimused detailplaneeringu kehtestamiseks 
 

30.09.2019 
 

Objekti nimetus ja asukoht: hotell/restoran, Kalda tee 35, Tartu 
Tellija aadress: Kobras AS, Priit Paalo,  Riia tn. 35,Tartu. 
priit@kobras.ee  
 
 

1. Planeeritava soojustorustiku ühendusskeem: ühenduskoht soojusvõrguga kinnistul Kalda tee 29 
oleva soojustorustiku (80*2/280) sobivalt lõigult. 

 
2. Soojatorustik planeerida rõhuklass PN16 eelisoleeritud torustikuna, lähtuda EVS 843 “Linnatänavad”  

nõuded tehnovõrkude kujade ja kaitsetsoonide kohta. 
 

3. Kinnistule tehtavatele haruühendustele peatorustikult planeerida sulgarmatuur.  
 

4. Detailplaneeringu tehnovõrkude koondplaan kooskõlastada ASis Tartu Keskkatlamaja,  Turu 18, 
Tartu. Täiendav informatsioon: Ülar Roose, arendus ja haldusinsener, telefon 7 337 116,  
e-mail: ylar.roose@fortumtartu.ee 

 
5. Peale detailplaneeringu kehtestamist taotleda võrguettevõtjalt AS Tartu Keskkatlamaja 

projekteerimise tehnilised tingimused kaugküttetorustiku ja hoonete kaugküttepaigaldiste 
ehitusprojektide koostamiseks. 

 
6. Soojuskoormuse ühendamise projekteerimistingimuste väljastamiseks ja ühendamise kokkulepete 

sõlmimiseks pöörduda AS Tartu Keskkatlamaja klienditeeninduse poole. 
 

7. Tehnilised tingimused on kohustuslikud tellijale ja projekteerivale organisatsioonile.  
 

8. Tehnilistele tingimustele saab esitada vaide 30 päeva jooksul alates väljastamise kuupäevast. 
 

9. Fortum Tartu kaugküttesüsteemile on EJKÜ väljastanud märgise „Tõhus Kaugküte“. 
https://epha.ee/tohusad-kaugkuttesusteemid/ 
 

10. Tehniliste tingimuste kehtivusaeg 1 aasta. 
 

 
 

Lugupidamisega 
 
 
 
Leho Lindmaa 
AS Tartu Keskkatlamaja 
Juhatuse esimees 
 

 
 
 
Aavo Raadom  
7 337 117 
aavo.raadom@fortumtartu.ee 

 
 

 

mailto:priit@kobras.ee
https://epha.ee/tohusad-kaugkuttesusteemid/
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Selle kinnituslehe lahutamatu osa on lõigus "Allkirjastatud failid" nimetatud failide esitus paberil.

MÄRKUSED
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TELEKOMMUNIKATSIOONIALASED�TEHNILISED�TINGIMUSED�NR�32719035

Tehniliste�tingimuste�liik Detailplaneering
Kliendinumber 326077
Isikukood/Registrikood 10171636
Nimi aktsiaselts�KOBRAS
Kontaktisik PRIIT�PAALO�telefon�58140040
e-post priit@kobras.ee
Aadress RIIA�TN�35,�TARTU�LINN,�TARTU�LINN�50410,�TARTU�MAAKOND
Ehitise�nimetus�ja�asukoha
kirjeldus

Kalda�tee�35

Ehitise�sihtotstarve hotell�+�restoran
Telia�sidevõrgu�lõpp-punkt Sidekaev�1400�/�vaata�eskiisi/
Objekti�haardeulatus üle�50m
Olemasolev�sidevõrk Puudub

Telia�Eesti�AS�(edaspidi�nimetatud�Telia)�sideteenuste�tarbimise�võimaldamiseks�on�vaja
projekteerida�ja�rajada�ühendus�Telia�sidevõrgu�lõpp-punktist�objekti/hoone�sisevõrgu
ühendus(jaotus)kohani,�sealhulgas:

Tehnilise�lahenduse
kirjeldus

Paigaldada�alates�sidekaevust�1398�50mm�sidetoru�planeeritavasse
hoonesse.�Paigaldada�alates�sidekaevust�1400�12�kiuline
singlemode�metalliga�optiline�kaabel�hoonesse.�Otsastada�mõlemas
otsas�4�kiudu.

Sisevõrgu�kirjeldus Hoone�sisevõrk�ehitada�PON�tehnoloogial.
Telia�dokument:�Valguskaabli�sisevõrkude�ehitamine�korter-�ja
ärimajades

Nõuded�geodeetilisele�alusplaanile�ja�projektile
• Majandus-�ja�taristuministri�14.�aprilli�2016.�a�määrus�nr�34�"Topo-geodeetilisele�uuringule�ja

teostusmõõdistamisele�esitatavad�nõuded"
• Telia�dokument�"Telia�Eesti�AS�nõuded�ehitusgeodeetilistele�uurimistöödele"
• Telia�dokument�"Liinirajatiste�projekteerimine�ja�maakasutuse�seadustamine.�v4."
• Telia�dokument�"Üldnõuded�ehitusprojektide�koostamiseks�ja�kooskõlastamiseks�ning�ehitamiseks

liinirajatiste�kaitsevööndis"

Tööde�teostamine�sidevõrgu�kaitsevööndis�võib�toimuda�kooskõlastatult�Telia�järelevalvega.
Info�järelevalve�kohta�telefoninumbril�53412210
Telia�Eesti�AS�ei�võta�väljastatud�tehniliste�tingimustega�sideehitiste�väljaehitamise�ega
omandamise�kohustust.

Täiendavad�tehnilised�nõudmised
Tehniline�lahendus�(ehitusprojekt,�planeering)�esitada�enne�ehitusloa/-teatise�menetlust
Ehitisregistris�Teliale�kooskõlastamiseks�Ehitajate�portaali�(https://www.telia.ee/partnerile/ehitajale-
arendajale/)�kaudu.�Täiendavate�küsimuste�korral�pöörduda�735�8610�või�517�1716

https://www.telia.ee/partnerile/ehitajale-maaomanikule/juhendid
https://www.telia.ee/partnerile/ehitajale-maaomanikule/juhendid
https://www.riigiteataja.ee/akt/119042016003
https://www.riigiteataja.ee/akt/119042016003
https://www.telia.ee/partnerile/ehitajale-maaomanikule/juhendid
https://www.telia.ee/partnerile/ehitajale-maaomanikule/juhendid
https://www.telia.ee/partnerile/ehitajale-maaomanikule/juhendid
https://www.telia.ee/partnerile/ehitajale-maaomanikule/juhendid
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Käesolevad�telekommunikatsioonialased�tehnilised�tingimused�koostati�30.09.2019
ning�on�kehtivad�kuni�29.09.2020

Koostaja: Väljastaja:
Telia�Eesti�AS�volitatud�esindaja Telia�Eesti�AS
Priit�Nigol Priit�Nigol
e-post:�priit.nigol@telia.ee esindab�volikirja�alusel
telefon:�53066008
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TEHNILISED TINGIMUSED    

Detailplaneeringu koostamiseks 
 

Teie 26.09.2019 

Meie 15.11.2019    INF/814 

 
 
Objekt: Kalda tee 35; detailplaneering kinnistu 

hoonestamiseks; hotell (3-korruseline hoone) 

Veetarve; kanaliseeritav vesi:      m
3
 /ööp 

 

Tehniliste tingimuste taotleja: Kobras AS 

Taotleja kontaktid: Riia 35, Tartu; tel. 730 0312 

 

 Tehnilised tingimused detailplaneeringu koostamiseks:  

 

Veevarustus: 

Kinnistut läbib endise avaturu (Kalda tee 29) De 25 veetoru. De 25 veetoru tuleb katkestada 

Kalda tee 41//43 kinnistul asuvas De 160 veetoru hargnemissõlmes. 

 

Kalda tee 35 kinnistule planeerida veeühendus Kalda teelt Kalda tee 41//43 kinnistule 

sisenevast DE 160 PE veetorustikust. Kalda tee 41//43 kinnistul on DE 160 PE veetorule 

seatud AS Tartu Veevärk kasuks servituut.  

Ühendussõlm De 160 veetoruga planeerida Kalda teele või kooskõlastatult kinnistu 

omanikuga Kalda tee 41//43 kinnistule. Ühendustoru planeerimisel naaberkinnistule näidata 

servituudivajadus.  

Vajadusel planeerida De 160 veetorustikule täiendav hüdrant. 

 

Reoveekanalisatsioon: 

Planeeritava hoone kanaliseerimiseks on järgnevad võimalused: 

Isevoolne kanalisatsioon: 

Planeerida isevoolne torustik Kalda tee äärde alates Mõisavahe tn ja Kalda tee  ristmikul 

asuvast olemasolevast isevoolsest torustikust kuni Kalda tee 35 kinnistuni. Tänavatorustikust 

planeerida kinnistule ühendustorustik.  

Isevoolse kanalisatsiooni planeerimisel arvestada võimaliku paisutustasemega torustikus. 

Võimalikust paisutustasemest madalamal asuvate reoveeneelude vahetu ühendamine isevoolse 

kanalisatsioonisüsteemiga on keelatud. Kasutada vajadusel uputustõkkeseadmeid ning 

pumpamist. 

 

Survekanalisatsioon: 

Kui isevoolse kanalisatsiooni rajamine ei osutu võimalikuks, tuleb reovee ärajuhtimine 

lahendada survekanalisatsiooni baasil. Kinnistule planeerida reoveepumpla ning 

survekanalisatsioon pumplast isevoolse tänavatorustikuni. Võimalikeks eesvooludeks on teisel 

pool Kalda teed, Kalda tee 30 ees asuv isevoolne reoveetorustik või  Mõisavahe tn ja Kalda 

tee  ristmikul asuv isevoolne kanalisatsioon. 

Kinnistule planeerida pumpla suunaline isevoolne torustik. 

Survekanalisatsiooni puhul on liitumispunktiks ühiskanalisatsiooniga isevoolsel torustikul 

asuv ühenduskaev. 



 

 

 

Sademeveekanalisatsioon: 

Sademevesi näha ette juhtida Ihaste põik 40 kinnistul asuvasse Emajõkke suubuvasse kraavi. 

Sademeveesüsteemide rajamiseks läbi Kalda tee 29 ja/või Kalda tee 43 kinnistu tuleb taotleda 

kinnistu valdaja kooskõlastus ning seada servituut. 

 

Planeerida sademeveetorustik kinnistule ning servituudi alusel läbi naaberkinnistute kuni 

eesvooluks oleva kraavini.  

Kraavi põhi ja nõlvad tuleb ühendustoru suudmes kindlustada ning eesvooluks olev kraav 

puhastada ja vajalikul määral süvendada. Vajaliku tööde mahu määramiseks teostada eelnevalt 

kraavi seisukorra ja voolurežiimi uuring.  

 

Eesvoolualal üleujutuse vältimiseks tuleb valingvihma aegset kinnistult ärajuhitavat 

vooluhulka ühtlustada. Selleks kasutada kinnistul, väikese äravooluteguriga pinnakatteid, 

kokkuvooluaega pikendavat vertikaali ning puhvermahtu. Vooluhulga piiramise vajadus 

täpsustada  eesvooluks oleva kraavi uuringute põhjal. 

 

Katuse sademevesi tuleb suunata väljaspool hoonet maapinnale, kust see voolab 

sademeveelehtritesse ja restkaevudesse.   

 

Sademeveekanalisatsiooni planeerimisel arvestada võimaliku paisutuskõrgusega torustikus 

(arvestada nii Emajõe maksimaalse veetaseme kui kraavis tekkiva võimaliku paisutusega).  

 

Alternatiivseks variandiks on sademevee juhtimine Mõisavahe tn ja Kalda tee ristmikul 

asuvasse sademeveekollektorisse DN 700. Selleks planeerida Kalda tee äärde 

sademeveetorustik eesvoolust kuni kinnistuni. Arvestada tuleb maksimaalse võimaliku 

paisutustasemega torustikus. Võimalikust paisutustasemest madalamal asuvate 

sademeveeneelude vahetu ühendamine isevoolse torustikuga ei ole lubatud.  

Kanaliseeritava sademevee vooluhulka tuleb kinnistutorustikus piirata, nõuded täpsustatakse 

projekterimistingimustega. 

 

Sademe- ja drenaaživee juhtimine reoveetorustikku on keelatud. 

 

 

Üldised tingimused: 

 Tingimused kehtivad 2 (kaks) aastat alates tingimuste väljastamisest. 

 Detailplaneering kooskõlastada AS-ga Tartu Veevärk. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Peeter Pindma 

AS Tartu Veevärk 

Arendusjuht 

 

 

Lisa: Joonis võimalike eesvoolude ja ühenduskohtadega. 



Tartu Veevärk 2019-11-11
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Kobras AS
teele@kobras.ee
 
  
Kalda tee 35 krundi detailplaneeringu 
korrigeerimine
 
  

Teie  03.02.2020
Meie 05.03.2020 nr 9-3.2/DP-18-020

Olete esitanud osakonnale Kalda tee 35 krundi detailplaneeringu eskiislahenduse seisukoha 
andmiseks. 
Planeeringulahendus ei vasta lähteseisukohtadele. Esitame lahenduse kohta järgmised märkused:

Täiendada planeeringu seletuskirja planeeringuala ja selle mõjuala analüüsil põhinevate 
järelduste ning planeeringulahenduse valiku põhjendustega. Mille põhjal on antud krundile 
ehitusõigus (täisehitus, hoone kõrgus), hoone korruselisust arvestades ei ole maksimaalne 
kõrgus põhjendatud.
Kohustuslik ehitusjoon määrata nii Kalda tee kui ka jalakäijate kiire poolsele küljele. Kalda 
tee poolse ehitusjoone määramisel tuleb lähtuda Kalda tee 29 krundil kehtivast ehitusjoonest.
Lubatud krundi kasutamise sihtotstarbed on kaubandus-, toitlustus- ja teenindushoone maa, 
toetava otstarbena on lubatud kontori- ja büroohoone maa, mitte majutushoone maa, nagu 
planeeringus märgitud.
Planeeritud hoone peab olema igast küljest väärikas ja esinduslik, Kalda tee ja jalakäijate kiire 
poolsel hoone osal tuleb kaaluda suhtleva tänavaruumi rakendamist. Jalakäijate sissepääs 
hoonesse ja avalik ruum näha ette ka jalakäijate kiire poolt.
Tuua üheselt välja lubatud ehitise kasutamise otstarbed, arvestades krundile lubatud 
kasutamise sihtotstarbeid.
Sätestada, et hoone esimese korruse mahus on parkimise kavandamine võimalik, eeldusel et 
jalakäijate kiire ja tänavapoole jäävad kasutatavad kaubanduspinnad.
Autode ja jalgrataste parkimine tuleb lahendada krundisiseselt vastavalt normidele, praegu on 
neli parkimiskohta ette nähtud naaberkrundil. Kalda tee 41 // 43 krundil on vaja arvestada 
haljastuse, võimaliku ehitusõiguse ja parkimiskohtade arvu tagamisega krundil, seega tuleb 
lahendused leida krundisiseselt.
Sätestada, et parima arhitektuurse lahenduse leidmiseks tuleb enne planeeritud ehitusõiguse 
realiseerimist läbi viia vähemalt kolme kutsutud osalejaga arhitektuurivõistlus.
Linnaehituslike seoste joonisel tuleb graafiliselt kajastada varem planeeritud hoonemahud ja 
ehitusjoon.
Sihtotstarvete osakaalud ei saa olla mõlemal kuni 50%, muidu ongi ainuvõimalik 50/50.
Põhijoonisele on märgitud „ehitusalune pind“. Selline mõiste puudub. Palume anda mõisted 
vastavalt planeerimisseadusele.
Põhijoonisel antud maapealne brutopind on suurem kui kolmekordne ehitisealune pind. 
Korrigeerida. Korrigeerida ka parkimiskohtade arvutust.
Planeeringu keskkonnapeatükis käsitleda müraolukorda ning analüüsida, kas on vaja ette näha 
müra leevendavaid meetmeid.
Maa-aluse parkla kõrgusmärgi määramisel hinnata võimaliku üleujutusega seotud riske.
Viidatud geoaluse "Kalda tee 35 geodeetiline mõõdistus" viites on vale töö number (2017-
249). Korrigeerida.
"Planeeritud puu" leppemärk asendada leppemärgiga "võimalik kõrghaljastus".
Joonisel tuleb näidata kauba laadimise ja prügi äraveo kohale manööverdamise 
pöörderaadiused ja manööverdamise teekond.
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3.  

4.  

5.  

Jooniste vormistamisel:
Hoonestusala ja kohustuslik ehitusjoon peavad asuma nende tegelikus asukohas.
"Kavandatav hoone" asendada leppemärkides "suurim lubatud ehitisealune pind".
Planeeringuala piir peab CAD-joonises kattuma krundipiiriga ning hõlmama vaid 
kehtestatavat ala. Võimalusel esitada ka pdf-is planeeringuala piir selle õiges asukohas.
Faili nimed esitada edaspidi kujul: DP18020_failisisu. Failisisu nimes mitte kasutada täpitähti, 
näiteks DP18020_tehnovorgud.
Planeeringu vormistamisel arvestada riigihalduse ministri määrusega "Planeeringu 
vormistamisele ja ülesehitusele esitatavad nõuded" (https://planeerimine.ee/seadus-ja-juhendid
/vormistamise-naidised/).

 
 
Lugupidamisega
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)
Urmas Ahven
juhataja
 
 
Ingrid Voolaid
736 1181 ingrid.voolaid@raad.tartu.ee

https://planeerimine.ee/seadus-ja-juhendid/vormistamise-naidised/
https://planeerimine.ee/seadus-ja-juhendid/vormistamise-naidised/


DIGITAALALLKIRJADE KINNITUSLEHT
ALLKIRJASTATUD FAILID

FAILI NIMI FAILI SUURUS

Linnaplaneerimise_ja_maakorralduse_osakond_Kiri_20200305_DP-18-020.pdf 56 KB

ALLKIRJASTAJAD

nr. NIMI ISIKUKOOD AEG

URMAS AHVEN1 36103172724 05.03.2020 16:37:34 +02:00

ALLKIRJA KEHTIVUS

ALLKIRI ON KEHTIV

ROLL/RESOLUTSIOON

juhataja

ALLKIRJASTAJA  ASUKOHT (LINN, MAAKOND, INDEKS, RIIK)

ALLKIRJASTAJA SERTIFIKAADI SEERIANUMBER

1a:7f:28:0c:24:3a:50:c2:5c:11:ff:0b:61:16:2b:54

SERTIFIKAADI VÄLJAANDJA  NIMI VÄLJAANDJA VÕTME IDENTIFIKAATOR

ESTEID-SK 2015 B3 AB 88 BC 99 D5 62 A4 85 2A 08 CD B4 1D 72 3B 83 72 47 51

ALLKIRJA SÕNUMILÜHEND

30 31 30 0D 06 09 60 86 48 01 65 03 04 02 01 05 00 04 20 95 4B 0F 42 1E B5 A2 A3 75 36 CD 92 AE 56 31 6D 63 A6 4B 18 6D D4 1
C AC A2 83 7A 18 E9 04 80 47

Selle kinnituslehe lahutamatu osa on lõigus "Allkirjastatud failid" nimetatud failide esitus paberil.

MÄRKUSED

Käesolev kinnitusleht on informatiivne, milles olev teave kinnitab vaid, et selle äratoodud räsiga allkirjastatud fail eksisteerib.
Kinnitusleht ei oma iseseisvat tõendusväärtust. Osapoolte tahteavalduse kehtivust saab kontrollida ainult digitaalselt allkirjastatud
failist.


	2018.11.06_linnavolikogu_algatamine
	2019.09.26_Elektrilevi_tehnilised_tingimused
	2019.09.30_Fortum_Tehnilised_Tingimused
	2019.09.30_Fortum_Tehnilised_Tingimused_kinnitusleht
	2019.09.30_Telia_tehnilised_tingimused
	2019.09.30_Telia_tehnilised_tingimused_lisa_1
	2019.09.30_Telia_tehnilised_tingimused_lisa_2
	2019.09.30_Telia_tehnilised_tingimused_kinnitusleht
	2019.11.15_Tartu_Veevärk_tehnilised_tingimused
	2019.11.15_Tartu_Veevärk_tehnilised_tingimused_lisa_1
	2019.11.15_Tartu_Veevärk_tehnilised_tingimused_kinnitusleht



